各　　位

開催日時：令和６年１１月２７日（水）　午後 ６時００分　開　会

（終了予定時間　午後 ７時１５分）

開催場所：本所法人会館２階大会議室 （墨田区業平1-7-12）

研修科目：　令和6年度税制改正、キャｯシュレス納付、スマホ申告について

講　　　師： 本所税務署　法人課税第１部門　青柳 秀 審理官 様

演 題 ： まずは知ることからはじめましょう！『相続・事業承継の第一歩』

講 師 ： 大同生命保険株式会社　営業企画部　ウェルスビジネス推進室

ＦＰ・相続コンサルタント（1級ＦＰ技能士 ）益子 佳美（ましこ よしみ） 様

※講演会終了後、懇親会を行ないます（軽食あり）  是非ご参加下さい。（午後8時00分 終了予定）

◎参 加 費 : 無 料　どなたでもご参加できます。

◎ご出席の方には「令和6年度税制改正のあらまし」等参考冊子を無料で差し上げます。

◎会場には駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

◎下記出席票をファックスにて事務局へお申込みください。（ファックス３６２２－１３４４）

／

参加　・　不参加 ／ 参加　・　不参加

公益社団法人　本所法人会

【 第２部　講演会 】 午後6時25分～7時15分予定

懇親会

※人数把握の為、懇親会、参加または不参加に 〇 をつけて下さい

本所法人会事務局　FAX ０３－３６２２－１３４４

所　在　地

法　人　名

出席者氏名

第５ ・ 第６グループ合同研修会出席票（１１月２７日）

グループ長　上條隆志 ・ 小玉芳雄

【 第１部　税務研修会 】  午後6時～6時20分予定

多くの企業経営者の関心事である事業承継・相続。
一方で、まず、「何から手を着ければいいのか？」「どのようなリスクがあるの
か？」事業承継の第一歩を大同生命ＦＰ・相続コンサルタントが簡潔に、かつ丁寧
にご説明させていただきます。

第５・第６グループ合同研修会のご案内
　　　副会長　鈴木啓一 ・ 奈良康司（江東橋・錦糸・太平地区）

（業平・横川・押上地区）